

Nota van Inlichtingen 2

Europese aanbesteding

ATS, Jobmarketing plus Werken bij Site

Zaaknr. 2861028 / TenderNed: 337565



Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Nota van Inlichtingen, antwoord op vraag 12	U geeft aan dat gemeente Katwijk per 1 januari 2023 een werkend systeem opgeleverd wil krijgen van Opdrachtnemer. Inschrijver heeft hier een aantal vragen over: 1.De (definitieve) gunning van deze opdracht staat gepland voor week 47 (eind november). Dit betekent dat de gegunde partij (samen met Opdrachtgever) binnen 1 maand een volledig werkend systeem dient op te leveren. In een maand (december) waarin en Kerst en de Kerstvakantie vallen, waardoor er vanuit inschrijver en waarschijnlijk ook vanuit gemeente Katwijk (voor overleg, acceptatietesten en training) in die periode beperkte beschikbaarheid zal zijn. Daarnaast is een live-datum van 1 januari niet mogelijk daar dit een officiële feestdag is en wij dan gesloten zijn. Wij achten een live-datum van 1 januari 2023 derhalve niet realistisch en verzoeken u deze aan te passen. Bent u bereid de live-datum in overleg met de gegunde partij te bepalen? Graag uw toelichting. 2.Wij hebben in de aanbestedingstukken geen live-datum voor de Werkenbij site kunnen vinden. Het lijkt ons logisch dat deze gelijk dient te zijn aan de live-datum van het ATS. Immers, als het ATS eerder wordt opgeleverd en er nog geen Werkenbij site is, waar worden dan de vacatures vanuit het ATS getoond en kunnen sollicitanten hierop solliciteren? Wij zien de oplevering van het ATS en Werkenbij site (inclusief de onderlinge API koppeling) als een geïntegreerd project met een gezamenlijke live-datum. Kunt u dit bevestigen? Graag uw toelichting. 3.Kunt u aangeven met wat voor soort koppelvlak de Opdrachtnemer van de Werkenbij site de koppeling met het ATS dient te realiseren en of er hierbij afgezien van vacatures en sollicitaties nog andere data uitgewisseld dient te worden, en zo ja welke data dit betreft?	1. Akkoord, de live-datum wordt verschoven naar 01-02-2023. 2. Akkoord, de live-datum wordt verschoven naar 01-02-2023. 3. Gemeente weet nog niet hoe het koppelvlak tussen ATS en de Werken-bij site er uit ziet omdat beide systemen op dit moment worden uitgevraagd met perceel 1 en 2. Het is de bedoeling dat betreffende leveranciers na gunning de gegevens over het betreffende koppelvlak voor elkaar beschikbaar stellen. De raming van koppelvlak kunt u opnemen in het Prijzenblad onder de post overige kosten (graag 10% nauwkeurig) opgeven. We verwachten verder geen andere data uit te wisselen.
2	Nota van Inlichtingen antwoord op vraag 4:	Inschrijver gaat ervan uit dat de genoemde opdrachtwaarde à € 80.000,- per jaar alleen betrekking heeft op leidraad 1.3 Jobmarketing. Is deze aanname juist? Zo ja, wat is de opdrachtwaarde van het onderdeel Werken-bij site?	Dat is juist, dit is de geraamde opdrachtwaarde voor de Jobmarketing. De geraamde opdrachtwaarde voor de Werken bij site is ongeveer 35.000,- per jaar.
3	Nota van Inlichtingen antwoord op vraag 46:	De presentatie/demo staat niet genoemd in de leidraad. Het is dan ook niet geheel duidelijk wat de eisen zijn. Wat verwacht u precies van inschrijvers? Hoe lang mag de demo/presentatie zijn? Welke en hoeveel functionarissen verwacht u?	De presentatie/demo vindt uitsluitend plaats met de beoogde opdrachtnemer(s). Wij zien dan graag een demo van uw aangeboden systeem waarbij wordt getoond dat uw systeem voldoet aan het programma van eisen en hetgeen is beschreven in uw Plan van Aanpak .
4	Nota van Inlichtingen	U heeft gisteren twee documenten met de naam nota van inlichtingen Jobmarketing gepubliceerd. Kunt u aangeven welk van de twee documenten leidend is?	Versie def2 is leidend en van toepassing.